
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŢUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 372-03/10-01/90  

URBROJ: 2167/01-09/01-2  

Poreč-Parenzo, 11. studeni 2010.  

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN 

br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09 ), članka 53. Statuta 

Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom (KLASA: 372-

03/10-01/64, URBROJ: 2167/01-02/13-10-2 od 04.11.2010.), 11. studenog 2010. godine, 

donosi sljedeću  

 

O D L U K U 

o isplati troškova nastalih sanacijom na zgradi izgraĎenoj na k.č.br. 365, k.o. Poreč 

Članak 1. 

 

 Prihvaća se prijedlog za povrat dijela troškova Janko Fiorencu (OIB 51286035313), 

Palacina 14, u Poreču, nastalih sanacijom fekalne kanalizacije od zbirnog okna odvodnje do 

priključka na kolektor fekalne kanalizacije, na poslovno stambenoj zgradi izgrađenoj na 

k.č.br.365, k.o. Poreč, koja se nalazi u Poreču, na Trgu Slobode 11. 

Članak 2. 

 

 Iznos od 2.050,00 kn, isplatit će se u korist Janko Fiorenca (OIB 51286035313), na 

broj računa 3236539073, kod Zagrebačke banke u roku od 30 dana. 

Članak 3. 

 

 Zadužuje se upravni odjel za proračun i gospodarstvo za provedbu iz članka 2. ove 

Odluke. 

 

 

                                GRADONAČELNIK 

                            Edi Štifanić  

  

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom Odjelu za upravljanje gradskom imovinom - ovdje, 

2. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo - ovdje, 

3. Janko Fiorencu, Poreč, Palacina 14, 

4. Pismohrana-ovdje. 

 

 

 

 


